
 

 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek  č. 7 

v zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

"Výstavba Hasičské zbrojnice v Senince" 

 

Zadavatel:  Obec Seninka 
Sídlo:             Seninka 49, 756 11 Seninka 
Oprávněná osoba: Ing. Milada Holečková, starostka 
IČO:   00635821 
Profil zadavatele:    https://www.kdv.cz/kdv-1/profil.php?ic=00635821 
 
  
Zastupující osoba:  Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Sídlo:   Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
IČO:   45659176  
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Chmelařová, RESPEKTA s.r.o., IČ  
   01669206, Lysá 613, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Telefon, email:  +420 605345062, m.chmelarova@respekta.cz 

 
Zadavatel dne 28/1/2021 obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel tímto podává vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné 
zakázce. 
 
Dotaz č. 1: 
1. Prosím o upřesnění typu střešní krytiny rozporuje se, ve výkrese je plechová 

střešní krytina, ve výkazu výměr je pálená krytina a v technické zprávě (B.2.6) 
jsou asf.pásy.  
 

2. Komín na tuhá paliva - řešení nadstřešní části nesouhlasí s výkresem a výkazem 
výměr. Ve výkresu je vata + omítka a ve výkazu je lícová cihla. Prosím o 
upřesnění. 

 
Dotaz č. 2: 
Při kontrole výkresů č. D1.1-03 Základy a D1.1-05 ŘEZ A-A´, nám ve výkazu výměr 
(Stavební rozpočet -pol. 43) nesedí množství ztraceného bednění šířky 400 mm na 
základových pasech. Z výkresů jsme napočítali mnohem více m2 než je ve výkazu 
uvedeno. Žádáme o kontrolu a případné doplnění do VV. 

 
Odpověď na dotazy č. 1 
ad 1)  
Střešní krytina je plechová dle výkresové dokumentace a výkazu výměr. Text pálená 
krytina se vyskytoval v položce č. 200 a 201, kde byl text upraven (jedná se o  
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univerzální položky a ceník je má v oddílu krytiny).  
 
ad 2) 
Nadstřešní část bude provedena dle výkresové části PD. Zadavatel opravil text ve 
výkazu výměr (položka č. 59).  
 

Odpověď na dotaz č. 2 
Zadavatel uvádí, že kubatura chybějících tvárnic ztraceného bednění je zahrnuta do 
kubatury žb základových pásů. Objemy základů jsou v pořádku. 
 

Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením zadávací dokumentace nedochází ke změně 
projektové dokumentace ani rozsahu stavebních prací, tedy ke změně či doplnění 
zadávacích podmínek, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 

Příloha: 

Výkaz výměr 

 

 

Ve Zlíně dne 2.2.2021 

 

  

 

       

      Mgr. Magdalena Chmelařová 

       zastupující osoba 
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